[bookmark: OLE_LINK4]

Администрация сельского поселения
«Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря  2020 года                                                                       № 78
[bookmark: _GoBack]
с. Зуткулей

 О признании утратившим силу нормативно правовых актов

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Зуткулей», на основании протестов прокуратуры Дульдургинского района  от 27.12.2020 № 22-106 б
 Администрация сельского поселения «Зуткулей»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Признать утратившими силу следующие постановления как принятые противоречащие федеральному законодательству:
1.  постановление от 11.05.2016 № 14  «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Зуткулей»;
2. постановление от 11.05.2016 № 13 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»;
3. постановление от 11.05.2016 № 15 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для организации самозащиты населенных пунктов»;
4.  постановление от 14.02.2014 № 3 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Зуткулей».
      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      3.Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде и  на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.

Глава сельского поселения «Зуткулей»	             Б.Б. Галсанширапов